2014 年 1 月 20 日
報道関係各位

田辺三菱製薬株式会社

人事異動に関するお知らせ

 田辺三菱製薬株式会社（本社：大阪市、社長：土屋 裕弘）は、下記の通り、人事異動を行

いますのでお知らせいたします。

１．人事異動について （2014 年 2 月 1 日付）

１）執行役員に関するもの
・委嘱・担当業務の変更

新 氏 名 旧

常務執行役員

経営戦略担当

製品戦略部、事業開発部、

ワクチン推進部担当

村上
むらかみ

 誠一
せいいち

常務執行役員

経営戦略担当

兼 ワクチン推進部長

製品戦略部、事業開発部、

ワクチン推進部担当

２）部長職に関するもの

新 氏 名 旧

ワクチン推進部長 石田
い し だ

 勇人
は や と

ミツビシ タナベ ファーマ
ディベロップメント アメリカ
取締役社長

ミツビシ タナベ ファーマ アメリカ

取締役社長

兼 ミツビシ タナベ ファーマ

ディベロップメント アメリカ

取締役社長

長尾
な が お

 隆
たかし

ミツビシ タナベ ファーマ アメリカ

取締役社長

以 上
≪ 本件に関するお問い合わせ先 ≫

田辺三菱製薬株式会社 広報部
TEL：06-6205-5211